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
новий елітний будинок (зда‑
ний), зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Набережна, 
4/10/‑, 75кв.м, ремонт, ме‑
блі, сонячна сторона, вихід ві‑
кон на 2 сторони, 5хв до цен‑
тру міста. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., вул. Набережна, 
4/10/‑, 75кв.м, ремонт, меблі, 
сонячна сторона, вікна вихо‑
дять на 2 сторони, 5хв до цен‑
тру міста. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., вул. Новочер‑
чицька, 5/6/‑, 90кв.м, авт. 
опалення, стяжка, шту‑
катурка, будинок зда‑
ний. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

3-кімн. кв., вул. Рівненська, 
3/5/Ц, 78/39/12,3, новобу‑
дова, авт. опалення, утепле‑
ні фасад та підлога, енергоз‑
берігаючі вікна, будинок зда‑
ний, парковка, 13500грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., вул. Федорова, 
3/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда‑
ний), зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Федорова, 
5/9/Ц, 90кв.м, ремонт, авт. 
опалення, новий елітний бу‑
динок, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Федорова, 
65кв.м, пласт. вікна, косм. ре‑
монт, або обмін на дві 1-кімн. 
кв. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

3-кімн. кв., вул. Чорновола, 
4/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвине‑
на інфраструктура, поруч шко‑
ла, дитсадок. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., ЖК «Варварів‑
ка», 84кв.м, новобудова, авт. 
опалення, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
3-кімн. кв., ЖК «Парковий», 
р-н 33кв., 8/10/Ц, 101/63/19, 
новобудова, авт. опалення, 
стяжка, штукатурка, парков‑
ка, огороджена територія, не‑
дорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., ЖК «Ферум», 
3/5/Ц, 95,4/80,5/42,8, но‑
вобудова, гарне плануван‑
ня, авт. опалення, парковка, 
будинок утеплений, зданий, 
огороджена територія, недо‑
рого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

нерухомість / Луцьк

1-кімнатні квартири
Арцеулова, 5/9/Ц, 46/-/-, авт. опал., дизайн. рем., частк. меблі......... ціна договірна
В.-інтернаціоналістів, 7/9/П, 35/-/-, житл. стан...................................... ціна договірна
Відродження, 4/5/Ц, 37/-/-, не кут., косм. рем...................................... ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 31/-/-, житл. стан, пласт. вікна............................................ ціна договірна
Грушевського, 2/5/Ц, 30/-/-, рем., кухня............................................... ціна договірна
Кравчука, 6/9/Ц, 39/-/-, рем., пласт. вікна............................................ ціна договірна
Зацепи, 4/10/Ц, 41/-/-, авт. опал., стяж., штук....................................... ціна договірна
Коновальця, 5/5/-, 35/-/-, хорош. стан, частк. меблі............................ ціна договірна
Кравчука, 6/9/Ц, 45/-/6, авт. опал., стяж., штук., буд. зданий............. ціна договірна
Липинського, 2/10/-, 50/-/-, авт. опал., хорош. стан............................. ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 1/9/П, 35/-/-, хор. стан, меблі, побуттех. .......недорого
Соборності, 1/5/Ц, 35/-/-, пласт. вікна, косм. рем................................. ціна договірна
Соборності, 3/9/Ц, 38/-/-, ніша, житл. стан........................................... ціна договірна
Ш.Руставелі, 3/9/Ц, 38/-/-, ніша, пласт. вікна........................................ ціна договірна

2-кімнатні квартири
Бенделіані, 4/9/П, 48/-/-, косм. рем...................................................... ціна договірна
Ветеранів, 7/9/Ц, 48/-/-, рем.................................................................. ціна договірна
Відродження, 4/5/Ц, 51/-/-, кімн. розд., житл. стан, меблі, побуттех..  ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/П, 48/-/-, житл. стан.......................................... ціна договірна
Грушевського, 3/4/Ц, 44/-/-, косм. рем................................................  ціна договірна
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
ників, всі зручності, 1600грн 
із врахуванням комунальних 
платежів. Тел. (066)501‑04‑97, 
Софія.
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Будинок цегляний, Мли‑
нівський р-н (18‑20км від м. 
Луцьк), 80,9кв.м, косм. ре‑
монт, зручності: гаряча вода, 
ванна, туалет, є сад, льох, 
хлів, 2 сараї, 0,25га, прива‑
тизовано, поблизу річка, ціна 
за домовленістю, або обмі‑
няю на 1-кімн. кв. з ремон‑
том чи 2-кімн. кв. без ре‑
монту. Тел. (050)708‑66‑20, 
(099)684‑02‑56, після 16.00.
Будинок цегляний, р-н вул. 
Ковельської, 50кв.м, сан‑
вузол, 0,02га, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)135‑44‑52, 
(068)370‑62‑77.
Будинок цегляний, р-н 
вул. Чернишевського, 1,5-
пов., 210кв.м, стяжка, шту‑
катурка, авт. опалення, світ‑
ло, прибудований гараж, 
0,10га. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

Будинок цегляний, 
с. Борохів, Ківерців-
ський р-н, 4 кімна-
ти, кухня, веранда, 
кладовка, є індиві-
дуальне електрич-
не опалення. Тел. 
(050)800‑83‑04.

Будинок цегляний, с. Підгайці, 
190кв.м, новозбудований, без 
внутрішніх робіт, вода, світло, 
0,13га. Тел. (050)565‑43‑58, 
(093)530‑29‑39.
Будинок цегляний, с. Тарасо‑
ве, 205кв.м, 0,10га, елітне міс‑
церозташування, ціна договір‑
на. Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок цегляний, центр 
с. Милуші, 106кв.м, 4 кім‑
нати, 0,17га, ціна договір‑
на. Тел. (067)334‑11‑17, 
(067)334‑76‑77.
Будинок шлаковий, с. Стру‑
мівка, надвірні споруди, тра‑
са Луцьк-Рівне, 86кв.м, 0,15га. 
Тел. (098)771‑69‑82.
Будинок, 15км від м. Луцьк, 
недорого, власник. Тел. 
(066)440‑11‑44.
Будинок, вул. Божен‑
ка, 70кв.м, косм. ре‑
монт, надвірні споруди, 
0,10га Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок, вул. Коперника, 
160кв.м, 3 кімнати, введе‑
ний в експлуатацію у 2018р., 
авт. опалення, тепла підло‑
га на 1-му поверсі, гараж, 
0,03га. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, вул. Рівненська, 
105кв.м, є всі зручності, зруч‑
ний доїзд. Тел. (099)327‑09‑11.
Будинок, Луцький р-н, с. Не‑
свіч, 77кв.м, 0,40га, є госпо‑
дарські споруди, можливий 
обмін на нерухомість або авто. 
Тел. (066)089‑18‑12.

Кімната для хлопців, вул. 
Львівська, хороший стан, 
проживання без господарів, 
2000грн. Тел. (067)709‑12‑34.
Кімната для хлопця (можливо 
студента), р-н Київський м-н, 
1200грн. Тел. (095)359‑38‑34, 
Олег.
Кімната для хлопця, вул. Г. 
-Артемовського, проживан‑
ня без господарів, 850грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(067)709‑12‑31.
Кімната для хлопця, вул. 
І. Франка, 1500грн. Тел. 
(096)737‑64‑88.
Кімната для хлопця, вул. Рів‑
ненська, 1200грн + комунальні 
платежі. Тел. (050)378‑35‑77.
Кімната для хлопця, р-н 
40кв., без господарів, 
820грн. Тел. (099)151‑61‑08, 
(096)466‑48‑77.
Кімната для хлопця, р-н 
вул. Львівської, ЛНТУ, 
700грн. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
Кімната для хлопця, р-н 
залізн. вокзалу, 1200грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната окрема для дівчат, 
просп. Грушевського, про‑
живання без власників, усі 
зручності, 1500грн із враху‑
ванням усіх платежів. Тел. 
(095)359‑38‑34, Алла.
Кімната окрема для молодої 
пари, вул. Л. Українки, прожи‑
вання без власників, 2000грн 
із врахуванням усіх платежів. 
Тел. (066)501‑04‑97, Ірина.
Кімната окрема для одного 
або двох хлопців, вул. Конякі‑
на, проживання без власників, 
всі зручності, 1600грн/кімната. 
Тел. (066)501‑04‑97, Олег.
Кімната окрема у квартирі, 
вул. Кравчука, 9, для людини 
без шкідливих звичок, прожи‑
ває ще одна дівчина (не влас‑
ниця), 1200грн (включно із ко‑
мунальними платежами). Тел. 
(099)619‑51‑75, Тетяна.
Кімната окрема, вул. Су‑
хомлинського, 1500грн. Тел. 
(099)158‑36‑64, Анна.
Кімната окрема, просп. Волі, 
1400грн. Тел. (099)619‑51‑75, 
Тетяна.
Кімната у гуртожитку сімей‑
ного типу, просп. Волі, р-н РЦ 
«Сіті-Парк», для пари без дітей, 
1500грн. Тел. (099)768‑38‑66, 
(098)471‑77‑29.
Кімната у гуртожитку, вул. 
Конякіна, косм. ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, для сі‑
мейних людей, фіксована ціна 
3000грн. Тел. (068)136‑45‑81, 
Тетяна.
Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 1200грн + комунальні 
платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
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
ру, м. Ківерці, м. Луцьк, 
1‑3 поверхи. Тел. 
(098)101‑48‑86.
Будинок житловий, с. Пе‑
респа, частково вмебльо‑
ваний, 0,30га, газ, вода, 
надвірні споруди, коло‑
дязь, город, можливий об‑
мін. Тел. (095)828‑56‑53, 
(093)049‑57‑20.
Будинок незавершений, 
р-н вул. Львівської. Тел. 
(063)996‑34‑60.
Будинок цегляний, 1,5-пов., 
12км від м. Луцьк, новий ма‑
сив, 10,5х8,5м, коробка на‑
крита, 0,15га, комунікації за 
60м, 100000грн, обмін на а/м. 
Тел. (066)797‑19‑84.
Будинок цегляний, 1-пов., 
р-н вул. Ковельської, 
68кв.м, 4 кімнати, косм. ре‑
монт, авт. опалення. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок цегляний, 2км від м. 
Луцьк, новозбудований, ман‑
сардного типу, металочерепи‑
ця, гараж, усі комунікації. Тел. 
(050)974‑41‑78.
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Будинок, м. Берестечко, Го‑
рохівський р-н, 80кв.м, 4 кім‑
нати, господарські споруди, 
підвал, газовий котел, водо‑
гін, житловий стан, меблі, ін‑
вентар, 0,30га, 385000грн. 
Тел. (050)417‑17‑25, 
(096)826‑71‑95.
Будинок, м. Єлізово, Камчат‑
ський край, 82кв.м, 4 кімна‑
ти, теплиця, сарай, гараж. Тел. 
(096)223‑95‑49.
Будинок, м. Ківерці, поруч 
траса Луцьк-Маневичі, вода 
та каналізація підведені, ціна 
договірна, терміново. Тел. 
(095)427‑57‑60.
Будинок, м. Ковель, є світ‑
ло, газ, вода, опален‑
ня. Тел. (099)732‑71‑86, 
(097)770‑70‑77.
Будинок, м. Луцьк, 4 кімнати, 
потребує ремонту, 0,07га, не‑
дорого, власник, або обміняю 
на 2-кімн. кв. чи 1/2 будинку 
з ремонтом, терміново. Тел. 
(066)155‑89‑08.
Будинок, м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, потребує ремонту. Тел. 
(066)155‑89‑08.
Будинок, новобудо‑
ва, с. Боратин, 3 кім‑
нати, 125кв.м, світло, 
вода, 0,08га, зручне міс‑
це, поруч школа. Тел. 
(099)600‑82‑28.
Будинок, Полтавська обл., 
Миргородський р-н, с. Великі 
Сорочинці, 60кв.м, газ, зруч‑
ності, 0,25га, приватизовано, 
500000грн, можливий обмін. 
Тел. (050)877‑49‑52.
Будинок, р-н Вишків, 55кв.м, 
3 кімнати, кухня, веран‑
да, санвузол, газ, гараж, са‑
рай, льох, колодязь, бетон‑
на огорожа, без посеред‑
ників. Тел. (050)881‑20‑87, 
(068)686‑41‑68.
Будинок, р-н Вишків, 
80кв.м, 3 кімнати, кух‑
ня, санвузол, косм. ремонт. 
Адр.: www. gelios. lutsk. 
ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
Будинок, р-н вул. Коперни‑
ка, 0,12га. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
Будинок, р-н спиртзаво‑
ду, 77кв.м, косм. ремонт, 
пласт. вікна, всі комунікації, 
0,075га, асфальтований доїзд, 
ціна договірна, власник. Тел. 
(095)691‑23‑51.
Будинок, с. Боголюби, ко‑
робка цегляна, накрита ме‑
талочерепицею, всі кому‑
нікації поруч, 0,10га (ку‑
това), 560000грн. Тел. 
(095)219‑85‑11.
Будинок, с. Боратин, 140кв.м, 
стяжка, котел, всі комуніка‑
ції, 0,10га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок, с. Боратин, 320кв.м, 
новозбудований, стяжка, шту‑
катурка, альтанка, всі комуні‑
кації, 0,24га, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.

Будинок, с. Борохів, 
дерев’яний, обмурований це‑
глою, є господарські спо‑
руди, газ та вода підведе‑
ні, 0,20га, недорого, влас‑
ник. Тел. (093)436‑15‑37, 
(099)791‑19‑84.
Будинок, с. Г. Полонка, не‑
завершений, понад доро‑
гою, всі комунікації. Тел. 
(063)996‑34‑60.
Будинок, с. Гаразджа, 80кв.м, 
євроремонт, вода, світ‑
ло, авт. опалення, льох, літ‑
ня кухня, сад, огорожа. Тел. 
(099)330‑37‑91.
Будинок, с. Гірка Полон‑
ка, 120кв.м, новозбудований, 
частково ремонт, є гараж, 
0,12га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок, с. Жидичин, на‑
двірні споруди, 0,18га. 
Тел. (095)451‑10‑44, 
(099)263‑38‑00.

Будинок, с. Затур-
ці, Локачинський р-н, 
40кв.м, 2 кімнати, газ, 
0,42га, земля привати-
зована, ціна договірна. 
Тел. (050)046‑27‑73.

Будинок, с. Княги-
нинок, вул. Спортив-
на, 142кв.м, євроре-
монт, супутникове 
телебачення, Інтер-
нет, генератор, кон-
диціонер, літня кух-
ня, гараж, свердло-
вина, облаштова-
на прибудинкова те-
риторія, 0,08га. Тел. 
(067)922‑37‑36.

Будинок, с. Комарове, Ратнів‑
ський р-н, 70кв.м, газифікова‑
ний, 0,60га, центр села, поруч 
ліс, річка. Тел. (095)180‑90‑90.

Будинок, с. Крупа, 60кв.м, 
дерев’яний, обмурований бі‑
лою цеглою, є газ, вода, льох, 
0,25га, поруч зупинка, можли‑
вий обмін на 2-кімн. кв., р-н 
33‑40кв., вул. Рівненська. Тел. 
(099)438‑12‑27, Ольга.

Будинок, с. Лав-
рів, 13км від м. 
Луцьк, із ремон-
том та меблями. 
Тел. (050)647‑43‑71, 
Алла. 

Будинок, с. Лище, 87кв.м, 
житловий стан, надвірні спору‑
ди, 0,15га. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок, с. Небіжка, 160кв.м, 
новозбудований, ремонт, ко‑
мунікації, облицювальна це‑
гла, пласт. вікна, недорого. 
Тел. (095)219‑85‑11.

Будинок, с. Ново-
став, Луцький р-н. 
Тел. (050)748‑74‑03.

Будинок, с. Озерце, Ківер‑
цівський р-н (до 10км від 
м. Луцьк), 70,8кв.м, газифі‑
кований, є надвірні спору‑
ди, 0,297га, асфальтована 
дорога, ціна договірна. Тел. 
(099)754‑83‑61.
Будинок, с. Олексан-
дрія, біля м. Ківер-
ці, 3 кімнати, 0,40га, 
ціна договірна. Тел. 
(068)354‑17‑89.
Будинок, с. Підгайці, 1,5-
пов., цегляний, 120кв.м, 
ремонт, частково вмон‑
товані меблі, 0,06га, ого‑
роджено, терміново. Тел. 
(095)354‑19‑69.
Будинок, с. Свидники, Ко‑
вельський р-н, над трасою 
Луцьк-Ковель, є надвірні спо‑
руди, ціна договірна, можли‑
вий обмін на дачу у передмісті 
м. Луцьк. Тел. (066)307‑30‑39.

Будинок, с. Тарасове, 
120кв.м, цегляний, незавер‑
шений, 0,17га, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок, с. Тарасове, вул. 
Квітнева, 160кв.м, ремонт, ме‑
блі, 0,10га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок, с. Хрінники, 
155/85/25, утеплений, гар‑
не планування та дизайн, ре‑
монт, є гараж, тераса з вигля‑
дом на водойму, 0,15га, хоро‑
ша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, с. Чаруків, є льох, 
літня кухня, поруч ста‑
вок, можливі варіанти. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Будинок, с. Ярославичі, 18км 
від м. Луцьк, 4 кімнати, літ‑
ня кухня, хлів, гараж, 0,40га, 
або обмін на 1-кімн. кв. Тел. 
(050)678‑48‑16.
Будинок, смт Гоголеве, Вели‑
кобагачанський р-н, Полтав‑
ська обл., всі зручності, цен‑
тральна каналізація, Інтернет, 
супутникове ТБ, кондиціонер, 
гаражі, сараї, можливий об‑
мін на житло, м. Полтава. Тел. 
(097)784‑14‑91.
Будинок, центр с. Жидичин, 
Ківерцівський р-н, розпочате 
будівництво, 0,285га, прива‑
тизовано, або обмін на квар‑
тиру в м. Луцьк, ціна договір‑
на, розгляд інших варіантів. 
Тел. (096)582‑55‑92.

Дача, вул. Володимирська, 
з будинком, біля річки. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Дача, масив «Веснянка», 
0,06га, приватизована, буди‑
нок 2-пов., цегляний, велика 
веранда, світло, вода, сад, тер‑
міново. Тел. (066)642‑04‑93.
Дача, масив «Лаврів», 
0,12га, будинок 2-пов., 
6х7м, сад, город, вода. Тел. 
(099)701‑00‑49.
Дача, масив «Лаврів», 
0,12га, будинок 50кв.м, вода, 
світло, огороджена. Тел. 
(066)015‑64‑71.
Дача, масив «Промінь», 
7км від м. Луцьк, 0,12га, 
0,06га, приватизована, об‑
роблена, є літній будинок, 
доїзд міським транспор‑
том. Тел. (095)696‑64‑05, 
(093)855‑11‑24.
Дача, масив «Промінь», бу‑
динок цегляний, 40кв.м, піч 
2-конфоркова, перегородки, 
внутрішні роботи, вода, світло, 
підвал, камін, недорого. Тел. 
76‑77‑06, (099)518‑79‑04.
Дача, масив «Струмівка», бу‑
динок 6х6м, надвірні спо‑
руди, огорожа, вода, світ‑
ло, 0,06га, кущі, дерева. Тел. 
(099)329‑98‑95.
Дача, р-н обласної лікарні, с. 
Боголюби, 9км від м. Луцьк, 
є цегляний будинок, 0,7га, 
доїзд маршрутом №31. Тел. 
(095)105‑65‑57, Володимир.

Дачна ділянка, масив «Маяк», 
вул. Дубнівська, приватизова‑
на, можливо під забудову, бу‑
диночок дерев’яний, дерева, 
кущі, виноград, теплиця. Тел. 
(095)886‑93‑76.

Земельна ділянка для ве‑
дення с/г, 0,10га, поруч ліс, 
недорого, терміново. Тел. 
(095)858‑71‑17.
Земельна ділянка з двома бу‑
динками, вул. Рівненська, бу‑
динки завершені, нові, гарні 
проекти, огорожа, сад, бруків‑
ка, можливий продаж окремо. 
Тел. (099)327‑09‑11.
Земельна ділянка на хуторі 
поблизу с. Богушівка, 0,6га, 
мальовниче місце, 115000грн. 
Тел. (050)861‑60‑52.
Земельна ділянка під за‑
будову багатоквартирно‑
го будинку, 1,14га, у меж‑
ах міста, ціна договірна. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудо‑
ву, м. Луцьк, р-н податкової, 
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